Soebrantas No.t jS ffra.ts Tuahmadani Tampan, Pekanbaru 28298 PO.Box.1004 Telp.0761-562051
UIN SUSKA RIAU Fax.0761-562052 Web.wwwuin-suska.ac.id, E-mail:fekonsos@uin-suska.ac.id

Nomor
Sifat
Larnpiran
IIal

8-093 5AJn.04IF.VIVPP .00.9 / I 12023

Biasa

Izin Riset

Pekanbaxu, 26 Januai2023 M
4 Rajab 1444H

Kepada
Yth. Kepala Kantor
Dinas Penanaman Modal dan
Pelayanan Terpadu Satu Pintu
KotaPayakumbuh
Di Tempat

Assalarnu'alaikum Wr. Wb.

Dengan hormat, disampaikan bahwa salah seorang Mahasiswa Fakultas
Ekonomi dan Itnu Sosial Universitas Islam Negeri Sultan Syarif Kasim Riau :

Nama
NIM.
Jurusan
Semester